ORDIN DE PLATĂ Nr. 20 DATA EMITERII 02 februarie 2026 TIP.DOC.1
PLĂTIȚI 2460.00 LEI Doua mii patru sute saizeci lei  00 bani

PLĂTITOR Flax SRL CODUL IBAN

CODUL FISCAL

MD78FT222410300000282498

1002601003580

MINISTERUL FINANTELOR - TREZORERIA DE STAT

PRESTATORUL PLĂTITOR

BENEFICIAR CODUL IBAN MD68TRPCAA518410B00596AAInspectoratul General al Politiei

CODUL FISCAL 1013601000495